

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024099
Stavba: ZŠ Hrabina - rekonstrukce rozvodů elektřiny ZŠ Ostravská

KSO:
Místo:

Zadavatel:
ZŠ a MŠ Český Těšín Hrabina

Účastník:
Baroz Ener spol s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Stecovi s.r.o.

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

19.5.2025

72545933
CZ72545933

25822942
CZ25822942

17638984
CZ17638984

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			2 888 567,56
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 888 567,56	606 599,19
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			
v CZK			3 495 166,75

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2024099		
Stavba:	ZŠ Hrabina - rekonstrukce rozvodů elektřiny ZŠ Ostravská		
Místo:		Datum:	19.05.2025
Zadavatel:	ZŠ a MŠ Český Těšín Hrabina	Projektant:	
Účastník:	Baroz Ener spol s.r.o.	Zpracovatel:	Stecovi s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 888 567,56	3 495 166,75	
SO_01	Rekonstrukce 1NP chodby + přívodní kabely	1 674 514,80	2 026 162,91	STA
SO_02	Rekonstrukce U1 2NP třídy + kancelář	1 214 052,76	1 469 003,84	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ Hrabina - rekonstrukce rozvodů elektřiny ZŠ Ostravská
Objekt:
SO_01 - Rekonstrukce 1NP chodby + přívodní kabely

KSO:
Místo:

Zadavatel:
ZŠ a MŠ Český Těšín Hrabina

Účastník:
Baroz Ener spol s.r.o

Projektant:

Zpracovatel:
Stecovi s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19.05.2025

IČ:
DIČ: CZ72545933

IČ:
DIČ: CZ25822942

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ: 17638984
CZ17638984

Materiál			1 275 128,30
Montáž			399 386,50
Cena bez DPH			1 674 514,80
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 674 514,80	21,00%	351 648,11
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		2 026 162,91

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Hrabina - rekonstrukce rozvodů elektřiny ZŠ Ostravská
Objekt: SO_01 - Rekonstrukce 1NP chodby + přívodní kabely

Místo:
Zadavatel: ZŠ a MŠ Český Těšín Hrabina
Účastník: Baroz Ener spol s.r.o

Datum: 19.05.2025
Projektant:
Zpracovatel: Stecovi s.r.o.

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	1 275 128,30	399 386,50	1 674 514,80
741 - Elektroinstalace - silnopr	1 275 128,30	399 386,50	1 674 514,80
D1 - Demontáže	0,00	16 600,00	16 600,00
D2 - Rozvaděč +RE	80 018,00	9 855,00	89 873,00
D3 - Rozvaděč +RU1_1.1	683,00	1 075,00	1 758,00
D4 - Rozvaděč +RU1_1.2	683,00	1 075,00	1 758,00
D5 - Rozvaděč +RH	103 386,00	13 855,00	117 241,00
D6 - Trasy	592 083,82	121 854,00	713 937,82
D7 - Kabely a vodiče	498 274,48	68 732,00	567 006,48
D8 - Stavební práce	0,00	20 077,20	20 077,20
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	141 752,00	141 752,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	0,00	4 511,30	4 511,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Hrabina - rekonstrukce rozvodů elektřiny ZŠ Ostravská
Objekt: SO_01 - Rekonstrukce 1NP chodby + přívodní kabely

Místo: Datum: 19.05.2025
Zadavatel: ZŠ a MŠ Český Těšín Hrabina Projektant:
Účastník: Baroz Ener spol s.r.o. Zpracovatel: Stecovi s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem									1 674 514,80
D	741	Elektroinstalace - silnoproud							1 674 514,80
D	D1	Demontáže							16 600,00
1	K	741211853	Demontáž rozvodnic kovových, uložených volně stojících (skříňových), krytí do IPx 4, plochy přes 1 m2	kus	2,000		1 850,00	3 700,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741211853 "demontáž rozvaděčů +RE a +RH 1+1		2,000				
2	K	741322885	Demontáž jističů třípólových nn bez signálního kontaktu do 160 A ze skříně	kus	10,000		650,00	6 500,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741322885 "demontáž jističů a vypínače z rozvaděče +RE a +RH 2+1+7		10,000				
3	K	741211813	Demontáž rozvodnic kovových, uložených pod omítkou, krytí do IPx 4, plochy přes 0,2 do 0,8 m2	kus	2,000		1 950,00	3 900,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741211813 "demontáž rozvaděčů +RU1_1.1 a +RU1_1.2 1+1		2,000				
4	K	741322855	Demontáž jističů třípólových nn bez signálního kontaktu do 25 A ze skříně	kus	10,000		250,00	2 500,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741322855 "demontáž jističů z rozvaděčů +RU1_1.1 a +RU1_1.2 (odhad 5 jističů v rozvaděči) (1+1)*5		10,000				
D	D2	Rozvaděč +RE							89 873,00
5	K	741210201	Montáž rozvaděčů skříňových nebo panelových bez zapojení vodičů dělitelných, hmotnosti jednoho pole do 200 kg	kus	1,000		9 500,00	9 500,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC VV VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741210201 "Montáž rozvaděče +RE "viz dokumentace 2024099_EPB-souhrnný kusovník 1		1,000				
6	M	RMAT0001	rozvaděč skříňový dělitelný		1,000	79 774,00		79 774,00	
7	K	741450002	Montáž prvků pro vyrovnání potenciálu svorkovnice ekvipotenciálního pospojení	kus	1,000		355,00	355,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741450002						
8	M	34565002	svorkovnice ekvipotenciální 200x65mm	kus	1,000	244,00		244,00	CS ÚRS 2025 01
D	D3	Rozvaděč +RU1_1.1							1 758,00
9	K	741231006	Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně řadových, průřezové plochy vodičů do 50 mm2	kus	5,000		144,00	720,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC VV VV VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741231006 "svorky pro přívodní kabel do rozvaděče +RU1_1.1 "viz dokumentace 2024099_EPB-souhrnný kusovník "L1+L2+L3+N+PE 1+1+1+1+1		5,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	M	RMAT0003	svorkovnice řadová 50/1x2 šedá		3,000	85,00		255,00	
11	M	RMAT0004	svorkovnice řadová 50/1x2 modrá		1,000	85,00		85,00	
12	M	RMAT0005	svorkovnice řadová 50/1x2 zelenožlutá		1,000	99,00		99,00	
13	K	741450002	Montáž prvků pro vyrovnání potenciálu svorkovnice ekvipotenciálního pospojení	kus	1,000		355,00	355,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741450002						
14	M	34565002	svorkovnice ekvipotenciální 200x65mm	kus	1,000	244,00		244,00	CS ÚRS 2025 01
D D4			Rozvaděč +RU1_1.2						1 758,00
15	K	741231006	Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně řadových, průřezové plochy vodičů do 50 mm2	kus	5,000		144,00	720,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741231006						
VV			"svorky pro přívodní kabel do rozvaděče +RU1_1.1						
VV			"viz dokumentace 2024099_EPB-souhrnný kusovník						
VV			"L1+L2+L3+N+PE						
VV			1+1+1+1+1		5,000				
16	M	RMAT0003	svorkovnice řadová 50/1x2 šedá		3,000	85,00		255,00	
17	M	RMAT0004	svorkovnice řadová 50/1x2 modrá		1,000	85,00		85,00	
18	M	RMAT0005	svorkovnice řadová 50/1x2 zelenožlutá		1,000	99,00		99,00	
19	K	741450002	Montáž prvků pro vyrovnání potenciálu svorkovnice ekvipotenciálního pospojení	kus	1,000		355,00	355,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741450002						
20	M	34565002	svorkovnice ekvipotenciální 200x65mm	kus	1,000	244,00		244,00	CS ÚRS 2025 01
D D5			Rozvaděč +RH						117 241,00
21	K	741210202	Montáž rozvaděčů skříňových nebo panelových bez zapojení vodičů dělitelných, hmotnosti jednoho pole do 300 kg	kus	1,000		13 500,00	13 500,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741210202						
VV			"Montáž rozvaděče +RH						
VV			"viz dokumentace 2024099_EPB-souhrnný kusovník						
VV			1		1,000				
22	M	RMAT0002	rozvaděč skříňový dělitelný		1,000	103 142,00		103 142,00	
23	K	741450002	Montáž prvků pro vyrovnání potenciálu svorkovnice ekvipotenciálního pospojení	kus	1,000		355,00	355,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741450002						
24	M	34565002	svorkovnice ekvipotenciální 200x65mm	kus	1,000	244,00		244,00	CS ÚRS 2025 01
D D6			Trasy						713 937,82
25	K	741110513	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do přes 120 do 180 mm	m	418,000		155,00	64 790,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741110513						
VV			"viz dokumentace 2024099_EPB-souhrnný kusovník						
VV			"rozměr (130x66+170x66)* délka 2m						
VV			(140+69)*2		418,000				
26	M	RMAT0007	Parapetní kanál oceloplechový, 130x66, barva dopravní bílá	m	294,000	648,40		190 629,60	
VV			280*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		294,000				
27	M	RMAT0008	Vnější roh flexibilní parapetního kanálu oceloplechového, 130x66	ks	15,000	486,85		7 302,75	
28	M	RMAT0009	Vnitřní roh flexibilní parapetního kanálu oceloplechového, 130x66	ks	24,000	476,15		11 427,60	
29	M	RMAT0010	Krytka plochého rohu, 130x66	ks	19,000	455,00		8 645,00	
30	M	RMAT0011	Krytka řezu, 130x66	ks	157,000	251,45		39 477,65	
31	M	RMAT0012	Spojovací díl pro oceloplechový parapetní žláb, 130x66	set	98,000	164,78		16 148,44	
32	M	RMAT0013	Plochý roh parapetního kanálu oceloplechového, 130x66	ks	20,000	507,18		10 143,60	
33	M	RMAT0014	Koncovka parapetního kanálu oceloplechového, 130x66	ks	23,000	297,46		6 841,58	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	M	RMAT0015	T-kus parapetního kanálu oceloplechového, 130x66	ks	9,000	1 929,55		17 365,95	
35	M	RMAT0016	Parapetní kanál oceloplechový, 170x66, barva dopravní bílá	m	144,900	802,50		116 282,25	
VV 138*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					144,900				
36	M	RMAT0017	Vnější roh flexibilní parapetního kanálu oceloplechového, 170x66	ks	5,000	502,90		2 514,50	
37	M	RMAT0018	Vnitřní roh flexibilní parapetního kanálu oceloplechového, 170x66	ks	7,000	518,95		3 632,65	
38	M	RMAT0019	Krytka plochého rohu, 170x66	ks	5,000	525,00		2 625,00	
39	M	RMAT0020	Krytka řezu, 170x66	ks	67,000	250,38		16 775,46	
40	M	RMAT0021	Spojovací díl pro oceloplechový parapetní žláb, 170x66	set	52,000	181,90		9 458,80	
41	M	RMAT0022	Plochý roh parapetního kanálu oceloplechového, 170x66	ks	5,000	536,07		2 680,35	
42	M	RMAT0023	Koncovka parapetního kanálu oceloplechového, 170x66	ks	21,000	263,22		5 527,62	
43	M	RMAT0024	T-kus parapetního kanálu oceloplechového, 170x66	ks	12,000	2 252,35		27 028,20	
44	M	RMAT0025	Kabelová příchytka pro otvor víka 80mm	ks	99,000	99,00		9 801,00	
45	M	RMAT0026	Víko parapetního kanálu oceloplechového 80mm	ks	209,000	196,88		41 147,92	
46	K	741110541	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic doplňkových prvků přepážky podélné oddělovací	m	418,000		100,00	41 800,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741110541									
VV "viz dokumentace 2024099_EPB-souhrnný kusovník									
VV "pro rozměr kanálu (130x66+170x66)* délka 2m									
VV (140+69)*2					418,000				
47	M	RMAT0027	přepážka	m	418,000	111,55		46 627,90	
93	K	741920301	Protipožární ucpávky svazků kabelů prostup stěnou tloušťky 100 mm povlakem, požární odolnost EI 60 při 10-20% zaplnění prostupu kabely plochy otvoru 0,1 m2	kus	6,000		2 544,00	15 264,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741920301									
VV "viz dokumentace 2024099_EPB-souhrnný kusovník									
VV "prostupy kabelů do jednotlivých pavilonů									
VV 6					6,000				
D	D7	Kabely a vodiče						567 006,48	
48	K	210813047	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených pevně počtu a průřezu žil 4x150 mm2	m	86,957		233,00	20 260,98	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210813047									
VV "viz dokumentace 2024099_EMB-seznam kabelů									
VV "kabely v seznamu již s 15% rezervou									
VV 100/1,15					86,957				
49	M	34111159	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 4x150mm2	m	100,001	2 478,00		247 802,48	CS ÚRS 2025 01
VV 86,957*1,15 'Přepočtené koeficientem množství					100,001				
50	K	RKON0001	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 5x150 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého pevně		17,391		233,00	4 052,10	
VV "viz dokumentace 2024099_EMB-seznam kabelů									
VV "kabely v seznamu již s 15% rezervou									
VV 20/1,15					17,391				
51	M	34111176	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 5x150mm2	m	20,000	2 999,00		59 980,00	CS ÚRS 2025 01
VV 17,391*1,15 'Přepočtené koeficientem množství					20,000				
52	K	741122234	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x16 mm2	m	467,826		55,00	25 730,43	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122234									
VV "viz dokumentace 2024099_EMB-seznam kabelů									
VV "kabely v seznamu již s 15% rezervou									
VV 538/1,15					467,826				
53	M	34111168	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 5x16mm2	m	538,000	302,00		162 476,00	CS ÚRS 2025 01
VV 467,826*1,15 'Přepočtené koeficientem množství					538,000				
54	K	741122233	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x10 mm2	m	17,391		45,00	782,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122233									

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"viz dokumentace 2024099_EMB-seznam kabelů						
	VV		"kabely v seznamu již s 15% rezervou						
	VV		20/1,15		17,391				
55	M	34111167	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 5x10mm2	m	20,000	202,00		4 040,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		17,391*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		20,000				
56	K	741122222	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x10 mm2	m	63,478		45,00	2 856,51	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122222						
	VV		"viz dokumentace 2024099_EMB-seznam kabelů						
	VV		"kabely v seznamu již s 15% rezervou						
	VV		73/1,15		63,478				
57	M	34111149	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 4x10mm2	m	73,000	159,00		11 607,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		63,478*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		73,000				
58	K	741122231	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	17,391		33,00	573,90	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122231						
	VV		"viz dokumentace 2024099_EMB-seznam kabelů						
	VV		"kabely v seznamu již s 15% rezervou						
	VV		20/1,15		17,391				
59	M	34111162	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 5x1,5mm2	m	20,000	41,00		820,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		17,391*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		20,000				
60	K	741120103	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených v trubkách nebo lištách zatažených plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 25 až 35 mm2	m	4,348		33,00	143,48	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741120103						
	VV		"viz dokumentace 2024099_EMB-seznam kabelů						
	VV		"kabely v seznamu již s 15% rezervou						
	VV		5/1,15		4,348				
61	M	34111104	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 1x25mm2	m	5,000	119,00		595,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		4,348*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		5,000				
62	K	210100255	Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování počtu a průřezu žil 4 x 150 mm2	kus	4,000		958,00	3 832,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210100255						
	VV		"(2x smršťovací hlava pro přívodní kabely 4x150)x2 konce						
	VV		2*2		4,000				
63	M	35436315	hlava rozdělovací smršťovaná přímá do 1kV SKE 4f/3+4 kabel 27-45mm/průřez 35-150mm	kus	4,000	658,00		2 632,00	CS ÚRS 2025 01
64	K	210100156	Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování počtu a průřezu žil 5 x 16 mm2	kus	18,000		450,00	8 100,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210100156						
	VV		"viz dokumentace 2024099_EMB-seznam kabelů						
	VV		"(2x smršťovací hlava pro kabely 5x16)x2 konce						
	VV		9*2		18,000				
65	M	RMAT0028	smršťovací rozdělovací hlava 4-35mm2, 5 prstů	ks	18,000	325,00		5 850,00	
66	K	210100259	Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování počtu a průřezu žil 5 x 10 mm2	kus	4,000		350,00	1 400,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210100259						
	VV		"viz dokumentace 2024099_EMB-seznam kabelů						
	VV		"(2x smršťovací hlava pro kabely 5x10)x2 konce						
	VV		2*2		4,000				
67	M	RMAT0028	smršťovací rozdělovací hlava 4-35mm2, 5 prstů	ks	4,000	325,00		1 300,00	
68	K	210100251	Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování počtu a průřezu žil 4 x 10 mm2	kus	2,000		250,00	500,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210100251						
	VV		"viz dokumentace 2024099_EMB-seznam kabelů						
	VV		"(1x smršťovací hlava pro kabely 4x10)x2 konce						
	VV		1*2		2,000				
69	M	RMAT0029	smršťovací rozdělovací hlava 6-50mm2, 4 prsty	kus	2,000	239,00		478,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
70	K	220271602	Ukončení vodičů a lan včetně odizolování, montáže kabelových ok, odmontování krytů svorkovnice, zapojení na svorku, označení a vyzkoušení do průřezu 50 mm2	kus	2,000		250,00	500,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220271602						
VV			"nalisování kabelových ok pro hlavní uzemnění z MET do +RH						
VV			1+1	2,000					
71	M	RMAT0030	Kabelové oko lisovací s teplem smrštitelnou izolací	kus	2,000	347,00		694,00	
D D8			Stavební práce						
				20 077,20					
72	K	468101133	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v kamenných nebo betonových zdech hloubky přes 5 do 7 cm a šířky přes 10 do 15 cm	m	32,000		329,00	10 528,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/468101133						
VV			"drážka nad rozvaděči						
VV			"(délka nad rozvaděčem 2m, násobeno koeficientem 4 pro šířku 60cm)x4 rozvaděče						
VV			2*4*4	32,000					
73	K	460941233	Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky přes 5 do 7 cm a šířky přes 10 do 15 cm	m	32,000		247,00	7 904,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460941233						
VV			"drážka nad rozvaděči						
VV			"(délka nad rozvaděčem 2m, násobeno koeficientem 4 pro šířku 60cm)x4 rozvaděče						
VV			2*4*4	32,000					
74	K	612315411	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	3,600		457,00	1 645,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612315411						
VV			"Oprava omítky kolem rozvaděčů RU1_1.1 a RU1_1.2						
VV			"Předpokládaná velikost rozvaděče 1,2x0,6m, odhad opravy 0,5 m od rozvaděče						
VV			((1,2+0,6+1,2+0,6)*0,5)*2	3,600					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady						
				141 752,00					
75	K	946111112	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 1,5 m do 2,5 m montáž	kus	1,000		2 322,00	2 322,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/946111112						
VV			"pojízdné lešení po celou dobu montážních prací						
VV			1	1,000					
76	K	946111212	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 1,5 m do 2,5 m příplatek k ceně za každý den použití	kus	60,000		275,00	16 500,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/946111212						
VV			"předpoklad oprav 60 dní přes školní letní prázdniny						
VV			60	60,000					
77	K	946111812	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 1,5 m do 2,5 m demontáž	kus	1,000		1 250,00	1 250,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/946111812						
VV			"pojízdné lešení po celou dobu montážních prací						
VV			1	1,000					
78	K	741810002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč	kus	1,000		8 500,00	8 500,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741810002						
79	K	741820001	Měření zemních odporů zemniče	kus	1,000		3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741820001						
80	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000		16 500,00	16 500,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/013254000						
81	K	031002000	Související (přípravné) práce pro zařízení staveniště	kpl	1,000		2 580,00	2 580,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/031002000						
82	K	032002000	Vybavení staveniště	kpl	1,000		8 500,00	8 500,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/032002000						
83	K	033002000	Připojení a spotřeba energií pro zařízení staveniště	kpl	1,000		12 500,00	12 500,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/033002000						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
84	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000		6 500,00	6 500,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/034002000									
85	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kpl	1,000		1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/039002000									
87	K	045303000	Koordinační činnost	hod	32,000		550,00	17 600,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/045303000									
94	K	742210501	Zkoušky a revize TIČR	kus	1,000		44 000,00	44 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742210501									
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích								4 511,30	
88	K	469971111	Odvoz sutí a vybouraných hmot svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží	t	1,089		955,00	1 040,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/469971111									
89	K	469972111	Odvoz sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	1,089		8,33	9,07	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/469972111									
90	K	469972121	Odvoz sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	1,089		456,00	496,58	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/469972121									
91	K	469973111	Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na skládce z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	0,768		1 500,00	1 152,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/469973111									
92	K	469973115	Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na skládce z plastických hmot zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	0,321		5 650,00	1 813,65	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/469973115									

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ Hrabina - rekonstrukce rozvodů elektřiny ZŠ Ostravská
Objekt:
SO_02 - Rekonstrukce U1 2NP třídy + kancelář

KSO:
Místo:

Zadavatel:
ZŠ a MŠ Český Těšín Hrabina

Účastník:
Baroz Ener spol. s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Stecovi s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19.05.2025

IČ:
DIČ: CZ72545933

IČ:
DIČ: CZ25822942

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ: 17638984
CZ17638984

Materiál			830 644,90
Montáž			383 407,86
Cena bez DPH			1 214 052,76
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 214 052,76	21,00%	254 951,08
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		1 469 003,84

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Hrabina - rekonstrukce rozvodů elektřiny ZŠ Ostravská
Objekt: SO_02 - Rekonstrukce U1 2NP třídy + kancelář

Místo:
Zadavatel: ZŠ a MŠ Český Těšín Hrabina
Účastník: Baroz Ener spol. s.r.o.

Datum: 19.05.2025
Projektant:
Zpracovatel: Stecovi s.r.o.

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	830 644,90	383 407,86	1 214 052,76
741 - Elektroinstalace - silnopr	830 644,90	383 407,86	1 214 052,76
D1 - Demontáže	0,00	9 325,00	9 325,00
D2 - Rozvaděč +RU1_2.1	41 600,00	2 005,00	43 605,00
D3 - Rozvaděč +RU1_2.2	37 484,00	2 005,00	39 489,00
D4 - Rozvaděče +R1	164 808,00	11 250,00	176 058,00
D6 - Trasy	417 678,42	86 320,00	503 998,42
D7 - Kably a vodiče	79 153,38	110 239,98	189 393,36
D8 - Stavební práce	3 808,10	11 595,82	15 403,92
D9 - Elektroinstalace	86 113,00	82 202,00	168 315,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	0,00	365,06	365,06
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	68 100,00	68 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Hrabina - rekonstrukce rozvodů elektřiny ZŠ Ostravská
Objekt: SO_02 - Rekonstrukce U1 2NP třídy + kancelář

Místo: Datum: 19.05.2025
Zadavatel: ZŠ a MŠ Český Těšín Hrabina Projektant:
Účastník: Baroz Ener spol. s.r.o. Zpracovatel: Stecovi s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem									1 214 052,76
D 741			Elektroinstalace - silnoproud						1 214 052,76
D D1			Demontáže						9 325,00
1	K	741211813	Demontáž rozvodnic kovových, uložených pod omítkou, krytí do IPx 4, plochy přes 0,2 do 0,8 m2	kus	2,000		1 850,00	3 700,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741211813						
VV			"rozvaděče RU1_2.1 a RU1_2.2						
VV			1+1						2,000
2	K	741311817	Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) nástěnných, pro prostředí normální do 10 A, připojení šroubové přes 4 svorky	kus	15,000		75,00	1 125,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741311817						
VV			"odhad demontovaných vypínačů podle nově instalovaných						
VV			6+9						15,000
3	K	741315813	Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 16 A, připojení bezšroubové 2P+PE	kus	60,000		75,00	4 500,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741315813						
VV			"odhad demontáže zásuvek 50% nově instalovaných 119/2 zaokrouhleno na celé číslo						
VV			60						60,000
D D2			Rozvaděč +RU1_2.1						43 605,00
4	K	741210003	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 100 kg	kus	1,000		2 005,00	2 005,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741210003						
VV			"viz dokumentace 2024099-souhrnný kusovník Hlavní trasy+U1_2NP rozvaděč +RU1_2.1						
VV			1						1,000
5	M	RMAT0037	rozvaděč +RU1_2.1 s výzbrojí	set	1,000	41 600,00		41 600,00	
D D3			Rozvaděč +RU1_2.2						39 489,00
6	K	741210003	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 100 kg	kus	1,000		2 005,00	2 005,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741210003						
VV			"viz dokumentace 2024099-souhrnný kusovník Hlavní trasy+U1_2NP rozvaděč +RU1_2.2						
VV			1						1,000
7	M	RMAT0038	rozvaděč +RU1_2.2 s výzbrojí	set	1,000	37 484,00		37 484,00	
D D4			Rozvaděče +R1						176 058,00
8	K	741210001	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg	kus	9,000		1 250,00	11 250,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741210001						
VV			"viz dokumentace 2024099-souhrnný kusovník Hlavní trasy+U1_2NP rozvaděče R1						
VV			9						9,000
9	M	RMAT0039	rozvaděče +R1 s výzbrojí	set	9,000	18 312,00		164 808,00	
D D6			Trasy						503 998,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	741110513	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s vičkem, šířky do přes 120 do 180 mm	m	394,000		155,00	61 070,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741110513						
VV			"viz dokumentace 2024099-souhrnný kusovník Hlavní trasy+U1_2NP						
VV			"rozměr (130x66+170x65)* délka 2m						
VV			(40+157)*2	394,000					
11	M	RMAT0007	Parapetní kanál oceloplechový, 130x66, barva dopravní bílá	m	84,000	648,00		54 432,00	
VV			80*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	84,000					
12	M	RMAT0009	Vnitřní roh flexibilní parapetního kanálu oceloplechového, 130x66	ks	3,000	476,00		1 428,00	
13	M	RMAT0010	Krytka plochého rohu, 130x66	ks	5,000	251,00		1 255,00	
14	M	RMAT0011	Krytka řezu, 130x66	ks	40,000	251,08		10 043,20	
15	M	RMAT0012	Spojovací díl pro oceloplechový parapetní žláb, 130x66	seť	30,000	163,71		4 911,30	
16	M	RMAT0013	Plochý roh parapetního kanálu oceloplechového, 130x66	ks	5,000	507,18		2 535,90	
17	M	RMAT0014	Koncovka parapetního kanálu oceloplechového, 130x66	ks	13,000	297,46		3 866,98	
18	M	RMAT0015	T-kus parapetního kanálu oceloplechového, 130x66	ks	11,000	1 929,55		21 225,05	
19	M	RMAT0025	Kabelová přichytka pro otvor víka 80mm	ks	21,000	100,58		2 112,18	
20	M	RMAT0026	Víko parapetního kanálu oceloplechového 80mm	ks	41,000	196,88		8 072,08	
21	M	34573015	kanál parapetní bezhalogenový dutý 170x65mm	m	314,000	780,15		244 967,10	CS ÚRS 2025 01
22	M	RMAT0031	kryt roh vnější pro parapetní kanál 170X65	ks	4,000	201,16		804,64	
23	M	RMAT0032	kryt roh vnitřní pro parapetní kanál 170X65	ks	32,000	201,16		6 437,12	
24	M	RMAT0033	kryt odbočný pro parapetní kanál 170X65	ks	9,000	201,16		1 810,44	
25	M	RMAT0034	kryt ohybový pro parapetní kanál 170X65	ks	40,000	201,16		8 046,40	
26	M	RMAT0035	kryt spojovací pro parapetní kanál 170X65	ks	157,000	44,00		6 908,00	
27	M	RMAT0036	kryt koncový pro parapetní kanál 170X65	ks	27,000	144,45		3 900,15	
28	K	741110541	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic doplňkových prvků přepážky podélné oddělovací	m	82,000		100,00	8 200,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741110541						
VV			"viz dokumentace 2024099-souhrnný kusovník Hlavní trasy+U1_2NP						
VV			"pro rozměr kanálu (130x66)* délka 2m						
VV			(41)*2	82,000					
29	M	RMAT0027	přepážka	m	82,000	145,59		11 938,38	
30	K	741110511	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s vičkem, šířky do 60 mm	m	110,000		155,00	17 050,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741110511						
VV			"viz dokumentace 2024099-souhrnný kusovník Hlavní trasy+U1_2NP						
VV			"rozměr (40x40)* délka 2m						
VV			(55)*2	110,000					
31	M	34571016	lišta elektroinstalační hranatá bezhalogenová 40x40mm	m	115,500	199,00		22 984,50	CS ÚRS 2025 01
VV			110*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	115,500					
D D7			Kabely a vodiče						
				189 393,36					
32	K	741122232	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2	m	141,739		38,00	5 386,08	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122232						
VV			"viz dokumentace 2024099_EMB-seznam kabelů Hlavní trasy+U1_2NP						
VV			"kabely v seznamu již s 15% rezervou						
VV			163/1,15	141,739					
33	M	34111164	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 5x4mm2	m	163,000	80,00		13 040,00	CS ÚRS 2025 01
VV			141,739*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	163,000					
34	K	741122211	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	1 693,043		35,00	59 256,51	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122211						
VV			"viz dokumentace 2024099_EMB-seznam kabelů Hlavní trasy+U1_2NP						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"kabely v seznamu již s 15% rezervou						
	VV		1947/1,15		1 693,043				
35	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	555,464	24,00		13 331,14	CS ÚRS 2025 01
	VV		483,012267572357*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		555,464				
36	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	864,822	15,00		12 972,33	CS ÚRS 2025 01
	VV		752,0190998228*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		864,822				
37	M	34111124	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 3x2,5mm2	m	26,451	34,30		907,27	CS ÚRS 2025 01
	VV		23,0005841701122*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		26,451				
38	M	34111123	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 3x1,5mm2	m	500,263	22,20		11 105,84	CS ÚRS 2025 01
	VV		435,011048434731*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		500,263				
39	K	741120101	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených v trubkách nebo lištách zatažených plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,15 až 16 mm2	m	141,739		33,00	4 677,39	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741120101						
	VV		"viz dokumentace 2024099_EMB-seznam kabelů Hlavní trasy+U1_2NP						
	VV		"kabely v seznamu již s 15% rezervou						
	VV		163/1,15		141,739				
40	M	34111101	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 1x6mm2	m	163,000	33,60		5 476,80	CS ÚRS 2025 01
	VV		141,739*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		163,000				
41	K	742124001	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do žlabu nebo lišty	m	1 240,000		33,00	40 920,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742124001						
	VV		"viz dokumentace 2024099_EMB-seznam kabelů Hlavní trasy+U1_2NP						
	VV		"kabely v seznamu již s 20% rezervou						
	VV		1488/1,20		1 240,000				
42	M	34121263	kabel datový jádro Cu plné plášť PVC (U/UTP) kategorie 6	m	1 488,000	15,00		22 320,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		1240*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		1 488,000				
D D8 Stavební práce								15 403,92	
43	K	460952212	Vyplnění otvorů zazdívká otvorů ve zdivu cihlami pálenými plochy přes 0,0225 do 0,09 m2 a tloušťky přes 15 do 30 cm	kus	2,000	25,00	155,00	360,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460952212						
	VV		"obezdění nových rozvaděčů RU1_2.1 a RU1_2.2						
	VV		1+1		2,000				
44	K	612315411	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	0,180	45,00	199,00	43,92	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612315411						
	VV		"Oprava omítky kolem rozvaděčů RU1_2.1 a RU1_2.2						
	VV		"Předpokládaná velikost opravy do 0,09m2 kolem jednoho rozvaděče						
	VV		0,09+0,09		0,180				
45	K	612315211	Vápenná omítká jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2	kus	75,000	50,00	150,00	15 000,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612315211						
	VV		"oprava odhadovaných demontovaných vypínačů a zásuvek						
	VV		6+9+60		75,000				
D D9 Elektroinstalace								168 315,00	
46	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	171,000		35,00	5 985,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741130001						
	VV		"viz dokumentace 2024099_EMB-seznam kabelů Hlavní trasy+U1_2NP						
	VV		171		171,000				
47	K	741130003	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 4 mm2	kus	45,000		45,00	2 025,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741130003						
	VV		"viz dokumentace 2024099_EMB-seznam kabelů Hlavní trasy+U1_2NP						
	VV		45		45,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	K	742124005	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu konektorem	kus	144,000		155,00	22 320,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742124005 "viz dokumentace 2024099_EMB-seznam kabelů Hlavní trasy+U1_2NP "ukončení konektorem na switchi a keystone v zásuvce 72*2		144,000				
49	M	37459025	konektor na drát/lanko s vložkou RJ45 FTP Cat6 stíněný	kus	72,000	35,00		2 520,00	CS ÚRS 2025 01
50	M	37452030	prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 UTP Cat6 samořezný kabelová pojistka	kus	72,000	15,00		1 080,00	CS ÚRS 2025 01
51	M	37451155	zásuvka s rámečkem úhlová se záclonkou (neosazená) pro 2 keystone	kus	72,000	550,00		39 600,00	CS ÚRS 2025 01
52	K	741310101	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	6,000		122,00	732,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310101 "viz dokumentace 2024099-souhrnný kusovník Hlavní trasy+U1_2NP rozvaděč +RU1_2.1 6		6,000				
53	M	34539010	přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So bezšroubové svorky	kus	6,000	175,00		1 050,00	CS ÚRS 2025 01
54	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	6,000	35,00		210,00	CS ÚRS 2025 01
55	K	741310121	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 5-sériových	kus	9,000		125,00	1 125,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310121 "viz dokumentace 2024099-souhrnný kusovník Hlavní trasy+U1_2NP rozvaděč +RU1_2.1 9		9,000				
56	M	34539012	přístroj přepínače sériového, řazení 5 bezšroubové svorky	kus	9,000	199,00		1 791,00	CS ÚRS 2025 01
57	M	34539050	kryt spínače dělený	kus	9,000	55,00		495,00	CS ÚRS 2025 01
58	K	741313007	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení nástěnných nebo do parapetních kanálů 2P + PE	kus	119,000		199,00	23 681,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741313007 "viz dokumentace 2024099-souhrnný kusovník Hlavní trasy+U1_2NP rozvaděč +RU1_2.1 119		119,000				
59	M	34555241	přístroj zásuvky zapuštěné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	119,000	85,00		10 115,00	CS ÚRS 2025 01
60	M	RMAT00040	svodič přepětí typ 3 pod zásuvku	kus	5,000	455,00		2 275,00	
61	K	741112071	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových lištových plastových jednoduchých	kus	171,000		154,00	26 334,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741112071 "viz dokumentace 2024099-souhrnný kusovník Hlavní trasy+U1_2NP rozvaděč +RU1_2.1 171		171,000				
62	M	RMAT0041	krabice elektroinstalační plastová montáž do parapetního kanálu	kus	171,000	117,00		20 007,00	
63	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	25,000	60,00		1 500,00	CS ÚRS 2025 01
64	M	34539060	rámeček dvojnásobný	kus	19,000	90,00		1 710,00	CS ÚRS 2025 01
65	M	34539061	rámeček trojnásobný	kus	10,000	120,00		1 200,00	CS ÚRS 2025 01
66	M	34539063	rámeček pětínásobný	kus	16,000	160,00		2 560,00	CS ÚRS 2025 01
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích					365,06	
67	K	469971111	Odvoz sutí a vybouraných hmot svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží	t	0,044		955,00	42,02	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/469971111						
68	K	469971121	Odvoz sutí a vybouraných hmot svislá doprava sutí a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každé další podlaží	t	0,044		8,33	0,37	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/469971121						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
69	K	469972111	Odvoz sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	0,044		456,00	20,06	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/469972111									
70	K	469972121	Odvoz sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	0,044		27,50	1,21	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/469972121									
71	K	469973116	Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na skládce směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,044		6 850,00	301,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/469973116									
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady								68 100,00	
72	K	741810002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč	kus	1,000		8 500,00	8 500,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741810002									
73	K	RKON0003	Zajištění beznapětového stavu dotčených částí el. instalace dle platných provozních předpisů a legislativy	kpl	1,000		3 550,00	3 550,00	
74	K	RKON0002	Jednání se správci cizích sítí	h	2,000		500,00	1 000,00	
75	K	210292022	Manipulace na stávajícím vedení vypnutí vedení (hlavním spínačem) se zajištěním proti nedovolenému zapnutí, s vyzkoušením vypnutého stavu vedení, zavěšením výstražné tabulky na zapínací mechanismus (přístroj) s pozdějším opětovným zapnutím	kus	1,000		5 950,00	5 950,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210292022									
76	K	049303000	Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby	kpl	1,000		12 500,00	12 500,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/049303000									
77	K	092203000	Náklady na zaškolení	...	1,000		6 500,00	6 500,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/092203000									
78	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000		16 500,00	16 500,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013254000									
79	K	031002000	Související (přípravné) práce pro zařízení staveniště	...	1,000		5 500,00	5 500,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/031002000									
80	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	...	1,000		1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/039002000									
82	K	045303000	Koordinační činnost	hod	12,000		550,00	6 600,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/045303000									

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSAzbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST